
Zarządzenie Nr VII/503/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Staw rew - Dyrektorowi
Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie do zawierania umów
cywilnoprawnych w imieniu i na rzecz Gminy Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Udzielam Pani Bożenie Stawrew - Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Lubartowie
pełnomocnictwa do zawierania umów cywilnoprawnych w imieniu i na rzecz Gminy Miasto
Lubartów za wyjątkiem:

1) umów zawieranych z osobami fizycznymi nieprowadzącymi działalności gospodarczej
typu umowa o dzieło/zlecenie;

2) umów w zakresie zaciągania kredytów i pożyczek w bankach i instytucj ach
finansowych.

§2
Pełnomocnictwo obejmuje zaciąganie zobowiązań do wysokości kwot określonych
w zatwierdzonym rocznym planie finansowym jednostki.

§ 3
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji
Dyrektora.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.


